ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУЦ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУ Р АЛ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ШИИТПИР * ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО к о ж у у н а  *

РЕШЕНИЕ инн 1713001993 № 8 3 9 4 5 2 2 2 4 5 0
E-mail:H P 7 H 0 L 2 0 1 9 @ M A IL .R U  2022Г

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «19» мая 2023 г. с. Хову-Аксы № 12/2023

«Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития муниципального района «Чеди-Хольский кожуун

Республики Тыва» до 2030 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального района «Чеди-Хольский
кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального

района «Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва» до 2030 года (прилагается).

2. Определить персональную ответственность за ходом исполнения Стратегии

социально-экономического развития муниципального района «Чеди-Хольский

кожуун Республики Тыва» до 2030 года председателя администрации Чеди-

Хольского кожууна Республики Тыва, либо лицо его замещающее.

3. Заместителю председателя администрации Чеди-Хольского кожууна по

экономике, финансам и сельского хозяйства один раз в квартал, начиная с 1-го'

июля текущего года предоставлять отчёт на заседания сессий Хурала

представителей Чеди-Хольского кожууна о проблемных вопросах и о проделанной

работе в целях реализации Стратегии социально-экономического развития

муниципального района «Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва» до 2030 года.

mailto:HP7H0L2019@MAIL.RU

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) на территории муниципального района «Чеди-Хольский кожуун

Республики Тыва».

5. Решение Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна от 30 ноября 2017

года «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития

муниципального района «Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва» до 2030 года»

признать утратившим силу.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

(https://chedihol.rtyva.ru/) Администрации Чеди-Хольского кожууна Республики

Тыва.

А.А. Ооржак

Х У Р А Л  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
*  ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА *
ИНН 1 7 1 3 0 0 1 9 9 3  ТЕЛ.:8 3 9 4 5 2 2 2 4 5  О

E-mail:H P7H O L 2Q l9 @ M A IL .R U  2 0 2 2 Г

https://chedihol.rtyva.ru/
mailto:HP7HOL2Ql9@MAIL.RU